



Bratislava, 15.06.2022

Všetkým záujemcom

Vysvetlenie súťažných podkladov č. 4 – 7

Vo verejnom obstarávaní na predmet zákazky „**Urban Fitness – Workout pod Mostom SNP**“ vyhlásenom vo Vestníku verejného obstarávania č. 130/2022 zo dňa 06.06.2022 pod značkou 28616 - WNP, boli doručené nasledovné otázky:

Otázka č. 4:

Prosíme verejného obstarávateľa o doplnenie farebnosti pre EPDM.

Odpoveď č. 4:

Verejný obstarávateľ doplní farebnosť pre EPDM: farba modrá RAL 5012.

Otázka č. 5:

Je v prílohe č. 4 - Výkaz výmer, položka číslo 31: Športový povrch v dvoch vrstvách SBR+EPDM hr.35mm merná jednotka položky "m", čiže metre, uvedená správne? V prípade že merná jednotka nie je uvedená správne, prosíme verejného obstarávateľa o opravu vo VV.

Odpoveď č. 5:

Verejný obstarávateľ sa ospravedlňuje za administratívnu chybu, správna merná jednotka tejto položky sú metre štvorcové (m²).

Otázka č. 6:

Workout prvky sú vo výkaze výmer uvedené ako položky č. 63, 64, 65, 66 a 67 a v PD sú uvedené pod číslami 1-9.

Žiadame verejného obstarávateľa o vysvetlenie, resp. priradenie jednotlivých položiek z PD ku VV, nakoľko z tejto skutočnosti nie je zrejmé premietnutie prvkov z PD do VV. Napríklad: položka č. 63 zahŕňa okrem „prekážky, balančná dráha“ aj ostatné prvky z PD a to: 6. prízemné snake bradlá, 7. Balančné stĺpy.

Odpoveď č. 6:

Verejný obstarávateľ uvádza, že položka:

- č. 63 „M+D Workout konštrukcia – hlavná workout konštrukcia a doplnkové prvky (prekážky, balančná kladina)“ je uvedená v súhrnnej technickej správe na str. 4, a to č. 1, 6, 7, 8, 9. Táto položka je označená v PD vo výkrese č. ASR_04 v legende značení č.: 1, 6, 7, 8, 9.
- č. 64 „M+D Silový stroj č. 1“ je uvedená v súhrnnej technickej správe na str. 4 v časti „Zoznam použitých prvkov a zariadení“ ako č. 2. Táto položka je označená v PD vo výkrese č. ASR_03 ako č. 2.



- č. 65 „M+D Silový stroj č. 1“ je uvedená v súhrnnej technickej správe na str. 4 v časti „Zoznam použitých prvkov a zariadení“ ako č. 3. Táto položka je označená v PD vo výkrese č. ASR_03 ako č. 3.
- č. 64 „ M+D Silový stroj č. 1“ je uvedená v súhrnnej technickej správe na str. 4 v časti „Zoznam použitých prvkov a zariadení“ ako č. 4. Táto položka je označená v PD vo výkrese č. ASR_03 ako č. 4.
- č. 67 „ M+D Silový stroj č. 1“ je uvedená v súhrnnej technickej správe na str. 4 v časti „Zoznam použitých prvkov a zariadení“ ako č. 5. Táto položka je označená v PD vo výkrese č. ASR_03 ako č. 5.

Otázka č. 7:

Verejný obstarávateľ vyžaduje na splnenie podmienok, aby uchádzač disponoval osobou stavbyvedúceho s osvedčením na pozemné stavby, bolo by možné nahradiť tento doklad stavbyvedúceho s osvedčením na dopravné stavby?

Odpoveď č. 7:

Áno, je to možné.

Verejný obstarávateľ zároveň uverejňuje aktuálnu *Výzvu na predkladanie ponúk* a aktuálny *Výkaz výmer*.

S pozdravom

v.z. Alexandra Vičanová
Mgr. Michal Garaj
vedúci oddelenia verejného obstarávania